
Urwis Angelika Smolarek-Łuszczek
ul. Parkowa 16, 55-010 Żerniki Wrocławskie
tel.+48 508-314-983, +48 508-314-985
urwis@urwis.com.pl

Dane aktualne na dzień: 28-03-2026 15:10

Link do produktu: https://www.sklep.urwis.com.pl/dojazd-serwisanta-do-klienta-strefa-2-wroclaw-i-okolice-p-69714.html

  
Dojazd serwisanta do klienta -
STREFA 2, Wrocław i okolice

Cena 80,00 zł

Dostępność Serwis Mobilny - umów
termin telefonicznie!

Producent URWIS - serwis mobilny

Opis produktu

Opłata za dojazd serwisanta do klienta: STREFA 2

Co to za usługa?
Jeżeli zepsuło Ci się kółko do wózka i potrzebujesz aby serwis zjawił się u Ciebie i naprawił kółko lub drobną usterkę w wózku,
musisz zamówić dojazd serwisanta. Opłata zawiera tylko dojazd do Ciebie, za usługę naprawy oraz części zapłacisz
serwisantowi na miejscu, po wykonaniu usługi.

W jakich godzinach realizowana jest usługa?
Mobilny serwis realizuje naprawy w godzinach działania sklepu internetowego. 

Staramy się reagować na zlecenia tego samego dnia (w obrębie od kilkudziesięciu minut do kliku godzin od zgłoszenia).
Wszystko zależy od ilości przyjętych zleceń danego dnia.

Istnieje możliwość realizacji tej usługi poza przyjętymi godzinami pracy serwisu. W tym celu prosimy o kontakt telefoniczny w
celu ustalenia godziny i zakresu naprawy jaka ma być świadczona na miejscu.

Jak zamówić taką usługę?
Przed złożeniem zamówienia na dojazd serwisanta, koniecznie skontaktuj się z nami w celu ustalenia zakresu prac.
Potrzebujemy ustalić jaki zestaw materiałów musi ze sobą zabrać serwisant aby dokonać naprawy na miejscu.

Jak się skontaktować?
Zadzwoń lub napisz do nas SMS lub WhatsApp. Przygotuj zdjęcia uszkodzonych elementów np. opon z wyraźnym rozmiarem
podanym na oponie - wtedy będziemy mieli pewność, że serwisant zabrał ze sobą potrzebne materiały.

Oto numer telefonu: 508-314-983

Jak określić strefę i jej koszt do której przyjedzie serwisant?
Poniżej przedstawiamy mapkę Wrocławia i okolic, podzieloną na strefy dojazdu.
W razie wątpliwości zapraszamy do kontaktu telefonicznego, SMS lub WhatsApp.
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